
Závěrečný účet za rok 2019
Obec Jamolice

31.12.2019Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Jamolice
8
672 01 Jamolice

00292907
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 515322345
E-mail oujamolice@email.cz

na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje Obec Jamolice návrh závěrečného účtu

obce za rok 2019:

Zastupitelstvo obce na svém 14. zasedání dne 13.12.2019 schválilo rozpočet obce jako vyrovnaný, závazný ukazatel je paragraf.

Návrh rozpočtu byl řádně zveřejněn na úřední desce i elektronické desce v době od 25.11.2019, datum sejmutí oznámení: 20.1.2020

Úpravy rozpočtu byly prováděny na základě rozpočtových opatření schválených a provedených starostkou obce. V průběhu roku bylo

provedeno celkem devět rozpočtových opatření. Evidence rozpočtových opatření je vedena dle § 16 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech.

Doplňující údaje

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 1

Porovnání aktivních a pasivních účtů 2

Porovnání příjmů a výdajů 4

Plnění rozpočtu dle tříd 5

Majetek 10

Měsíční stav finančních prostředků 11

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 12

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 13

příloha hosp.činnost, PO 14

příloha_přezkum hospodaření 15

Strana



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2017 2018 2019

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 275 476,23 6 827 368,53 7 315 853,97
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 535 570,04 223 039,02 762 385,95
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 75 210,00 300 000,00 478 400,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 330 906,20 3 338 455,34 2 999 391,00

11 556 030,92Příjmy celkem 8 217 162,47 10 688 862,89

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 4 072 912,85 4 239 010,93 6 812 632,56
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 510 413,94 9 158 349,75 2 294 018,79

9 106 651,35Výdaje celkem 6 583 326,79 13 397 360,68

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze

výkaz FIN 2-12 k 31.12.2019, která je nedílnou součástí Závěrečného účtu obce Jamolice za rok 2019.

strana 1Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 156 740,80 189 507,80 189 507,80
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 170 000,00 170 000,00 170 000,00
021 Stavby 28 454 275,97 28 976 117,66 39 065 893,52
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 740 698,00 2 636 098,00 2 386 098,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 872 800,45 1 973 592,45 2 216 159,26
031 Pozemky 6 396 082,62 6 446 431,30 6 744 405,79
032 Kulturní předměty 8 900,00 8 900,00 8 900,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 877 326,59 9 683 089,87 1 520 950,80
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -156 740,80 -189 507,80 -189 507,80
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -43 698,00 -55 266,00 -66 834,00
081 Oprávky ke stavbám -7 391 440,30 -7 878 719,80 -8 192 541,30
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -641 364,60 -706 922,60 -527 932,60
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 872 800,45 -1 973 592,45 -2 216 159,26
112 Materiál na skladě 9 273,00 9 273,00 9 273,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 14 216 562,43 11 508 064,64 13 945 322,21
241 Běžný účet 84 092,28 72 242,00 27 303,73
261 Pokladna 0,00 0,00 15 002,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 120 440,00 118 280,00 118 270,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 3 400,00 0,00 0,00
344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 1 636,00 1 636,00 0,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 332 939,00 0,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 1 128 231,00 0,00 60 000,00
388 Dohadné účty aktivní 1 000 000,00 3 567 221,54 2 438 955,87
471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 1 575 000,00 0,00 0,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Pasivní účty

321 Dodavatelé 372 101,90 46 473,27 36 639,45
331 Zaměstnanci 77 713,00 88 944,00 77 537,00
336 Sociální zabezpečení 18 543,00 20 242,00 23 055,00
337 Zdravotní pojištění 9 847,00 -1 681,00 12 888,00
341 Daň z příjmů 23 712,00 66 520,00 112 495,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 8 523,00 -13 657,00 12 355,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 11 238,00 2 587 016,54 309 051,84
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 760,00
389 Dohadné účty pasivní 1 695 440,00 118 280,00 178 270,00
401 Jmění účetní jednotky 33 340 482,15 33 353 605,83 33 420 616,12
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 5 316 775,48 8 157 935,20 8 553 956,63
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -7 011 263,33 -7 011 263,33 -7 011 263,33
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 0,00 -300 000,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 12 474 018,47 14 846 302,79 16 476 969,10
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 1 000 000,00 1 000 000,00 2 141 955,87

strana 3Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 082 215,85 422 339,87

Únor 570 229,52 268 142,10

Březen 1 012 486,41 408 685,36

Duben 423 135,84 729 285,28

Květen 585 507,34 324 485,05

Červen 916 978,70 405 084,73

Červenec 777 076,83 653 545,51

Srpen 905 015,39 1 126 275,97

Září 831 700,91 390 065,00

Říjen 987 491,63 407 209,80

Listopad 2 223 973,13 2 902 171,61

Prosinec 1 240 219,37 1 069 361,07

11 556 030,92 9 106 651,35CELKEM

strana 4Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2019Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 581 107,37 1 160 000,00 1 160 000,00136,30 136,30 -421 107,37

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 43 957,73 30 000,00 30 000,00146,53 146,53 -13 957,73

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 148 211,41 120 000,00 120 000,00123,51 123,51 -28 211,41

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 380 705,32 1 065 000,00 1 065 000,00129,64 129,64 -315 705,32

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 66 520,00 25 000,00 66 600,00266,08 99,88 80,00

1211 Daň z přidané hodnoty 3 108 908,80 2 300 000,00 2 300 000,00135,17 135,17 -808 908,80

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 19 310,40 0,00 19 200,000,00 100,58 -110,40

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,40 0,00 0,000,00 0,00 -0,40

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 228 102,00 221 400,00 228 100,00103,03 100,00 -2,00

1341 Poplatek ze psů 7 670,00 6 600,00 7 600,00116,21 100,92 -70,00

1342 Poplatek z pobytu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

1361 Správní poplatky 3 510,00 2 000,00 2 700,00175,50 130,00 -810,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 37 001,70 0,00 37 400,000,00 98,94 398,30

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 186,21 0,00 0,000,00 0,00 -186,21

1511 Daň z nemovitých věcí 690 662,63 650 000,00 650 000,00106,26 106,26 -40 662,63

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 131,11 -1 629 253,97128,657 315 853,97 5 686 600,005 580 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 97 146,00 60 500,00 97 200,00160,57 99,94 54,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 12 300,00 0,00 7 000,000,00 175,71 -5 300,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 121 033,68 110 000,00 121 000,00110,03 100,03 -33,68

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 8 100,00 8 000,00 8 800,00101,25 92,05 700,00

2141 Příjmy z úroků (část) 500,04 2 000,00 2 000,0025,00 25,00 1 499,96

2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 42 936,00 0,00 42 500,000,00 101,03 -436,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 136 500,00 0,00 146 500,000,00 93,17 10 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 4 874,23 0,00 4 900,000,00 99,47 25,77

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 10 015,00 10 000,00 20 000,00100,15 50,08 9 985,00

2451 Splátky půjč.prostředků od příspěvkových organizací 328 981,00 0,00 329 000,000,00 99,99 19,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 400,20 16 514,0597,88762 385,95 778 900,00190 500,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 478 400,00 0,00 483 700,000,00 98,90 5 300,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 5 300,0098,90478 400,00 483 700,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 29 000,00 0,00 29 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 96 000,00 89 000,00 96 000,00107,87 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 332 939,00 0,00 333 000,000,00 99,98 61,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 513 252,00 0,00 513 800,000,00 99,89 548,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 47 000,00 0,00 47 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 656 200,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 656 200,00

4138 Převody z vlastní pokladny 75 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -75 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 250 000,00 0,00 250 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 3 370,1 -1 730 591,00236,402 999 391,00 1 268 800,0089 000,00

Příjmy celkem: 197,22 -3 338 030,92140,6211 556 030,92 8 218 000,005 859 500,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 299 248,00 305 000,00 305 000,0098,11 98,11 5 752,00

5019 Ostatní platy 1 404,16 0,00 1 500,000,00 93,61 95,84

5021 Ostatní osobní výdaje 181 241,00 221 000,00 383 500,0082,01 47,26 202 259,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 776 795,00 815 000,00 815 000,0095,31 95,31 38 205,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 221 182,00 225 000,00 228 500,0098,30 96,80 7 318,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 113 330,00 137 000,00 139 200,0082,72 81,42 25 870,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 626,84 15 000,00 15 500,0010,85 10,50 13 873,16

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 755,00 1 500,00 2 700,00183,67 102,04 -55,00

5122 Podlimitní věcná břemena 420,00 0,00 0,000,00 0,00 -420,00

5132 Ochranné pomůcky 399,00 0,00 0,000,00 0,00 -399,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 002,00 17 000,00 17 000,0058,84 58,84 6 998,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 218 635,81 252 000,00 369 300,0086,76 59,20 150 664,19

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 184 994,28 403 000,00 456 000,0045,90 40,57 271 005,72

5151 Studená voda 4 031,00 6 500,00 6 500,0062,02 62,02 2 469,00

5153 Plyn 56 450,00 75 000,00 75 000,0075,27 75,27 18 550,00

5154 Elektrická energie 112 630,00 103 000,00 118 200,00109,35 95,29 5 570,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 17 948,20 21 000,00 33 000,0085,47 54,39 15 051,80

5159 Nákup ostatních paliv a energie 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5161 Poštovní služby 3 967,00 5 000,00 5 000,0079,34 79,34 1 033,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 30 765,26 33 000,00 33 000,0093,23 93,23 2 234,74

5163 Služby peněžních ústavů 39 293,20 55 000,00 55 000,0071,44 71,44 15 706,80

5167 Služby školení a vzdělávání 15 169,00 23 000,00 23 000,0065,95 65,95 7 831,00

5169 Nákup ostatních služeb 935 254,01 2 047 500,00 2 007 900,0045,68 46,58 1 072 645,99

5171 Opravy a udržování 246 817,00 76 000,00 292 400,00324,76 84,41 45 583,00

5172 Programové vybavení 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 13 302,00 12 000,00 12 000,00110,85 110,85 -1 302,00

5175 Pohoštění 31 833,80 27 000,00 28 000,00117,90 113,69 -3 833,80

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 892,00 0,00 3 600,000,00 191,44 -3 292,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 22 100,00 22 100,00 22 100,00100,00 100,00 0,00

5194 Věcné dary 74 225,00 52 000,00 71 500,00142,74 103,81 -2 725,00

5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 102 102,00 93 000,00 114 000,00109,79 89,56 11 898,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 8 400,00 30 000,00 30 000,0028,00 28,00 21 600,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 24 330,00 21 500,00 25 200,00113,16 96,55 870,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 350 000,00 730 000,00 730 000,0047,95 47,95 380 000,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 346 558,00 0,00 347 000,000,00 99,87 442,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00 0,00

5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) činnost 132 944,00 0,00 133 000,000,00 99,96 56,00

5343 Převody na jiné účty 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -40 000,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 75 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -75 100,00

5348 Převody do vlastní pokladny 356 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -356 000,00

5349 Ostatní převody vlastním fondům 1 300 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 300 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 17 636,00 12 000,00 12 000,00146,97 146,97 -5 636,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 56,00 0,00 0,000,00 0,00 -56,00

5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 19 795,00 7 000,00 20 000,00282,79 98,98 205,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 66 920,00 0,00 66 600,000,00 100,48 -320,00

5651 Neinvestiční půjč.prostředky zřízeným přísp.organizacím 328 981,00 0,00 329 000,000,00 99,99 19,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 3 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 115,92 567 567,4492,316 812 632,56 7 380 200,005 877 100,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

strana 6Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

6121 Budovy, haly a stavby 2 014 666,79 1 312 400,00 2 167 800,00153,51 92,94 153 133,21

6130 Pozemky 279 352,00 670 000,00 670 000,0041,69 41,69 390 648,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 115,72 543 781,2180,842 294 018,79 2 837 800,001 982 400,00

Výdaje celkem: 115,87 1 111 348,6589,129 106 651,35 10 218 000,007 859 500,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -2 449 379,57 2 000 000,00 2 000 000,00-122,47 -122,47 4 449 379,57

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -122,47 4 449 379,57-122,47-2 449 379,57 2 000 000,002 000 000,00

Financování celkem: -122,47 4 449 379,57-122,47-2 449 379,57 2 000 000,002 000 000,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2019





Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UC503

Majetek

Období: 12/2019

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 189 507,80 0,00 189 507,80
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 170 000,00 0,00 170 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 28 976 117,66 10 089 775,86 39 065 893,52
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 636 098,00 -250 000,00 2 386 098,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 973 592,45 242 566,81 2 216 159,26

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 446 431,30 297 974,49 6 744 405,79
Kulturní předměty 8 900,00 0,00 8 900,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 9 683 089,87 -8 162 139,07 1 520 950,80

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -189 507,80 0,00 -189 507,80
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -55 266,00 -11 568,00 -66 834,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -7 878 719,80 -313 821,50 -8 192 541,30
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -706 922,60 178 990,00 -527 932,60
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 973 592,45 -242 566,81 -2 216 159,26

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 9 273,00 0,00 9 273,00

Komentář o níže uvedenému účtu

-účet 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek – z minulých let je zde evidována

AU 0290 projekt Hřbitov (41 600 Kč)

AU 0800 koupě pozemku /1 060 Kč/

AU 0880 nový KD (1 478 290,80Kč)

Pro zajištění provedení inventarizace byl starostkou obce dne 15.11.2019 vydán plán inventur, který stanovil následující termíny pro

provedení fyzických a dokladových inventur:

- dílčí inventarizační komise SDH 2.1.2020 – 16.1.2020

- dílčí inventarizační komise OÚ 2.1.2020 – 16.1.2020

Hlavní inventarizační komise tímto konstatovala, že veškeré inventury proběhly v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb., vnitřní směrnicí pro

provedení inventarizace majetku a závazků obce a vydaným plánem inventur v termínech, které byly stanoveny starostkou obce.

Inventarizační zpráva za rok 2019 ke dni 31.12.2019 je přílohou

Rozvaha ke dni 31.12.2019 přílohou

Výkaz zisku a ztráty je přílohou

Příloha ke dni 31.12.2019 je přílohou k závěrečnému účtu obce Jamolice za rok 2019

strana 10Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2019

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 12 163 935,62 4 005,00

Únor 12 460 068,04 9 960,00

Březen 13 034 931,09 38 898,00

Duben 12 746 412,65 21 267,00

Květen 12 989 009,94 39 692,00

Červen 13 499 630,91 43 845,00

Červenec 13 650 339,23 16 668,00

Srpen 13 410 456,65 35 290,00

Září 13 832 833,56 54 549,00

Říjen 14 410 870,39 56 794,00

Listopad 13 735 029,91 54 436,00

Prosinec 13 945 322,21 15 002,00

Finanční prostředky:

Stav finančních prostředků k 31.12.2019:

Komerční banka, a.s ( běžný účet) 13 823 485,72 Kč

Komerční banka, a.s. ( účet hospodářské činnosti) 27 303,73 Kč

Česká národní banka 121 754,29 Kč

ČNB dotace SFDI 82,20 Kč

Pokladna ( hlavní činnost) 12 122,00 Kč

Pokladna ( hospodářské činnosti) 2 880,00 Kč

strana 11Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2019

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 33 750,00 30 565,00 0,00 0,00

29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 132 944,00 0,00 0,00 0,00

33063 MŠMT ČR OP VVV - PO3 neinvestice 346 558,00 346 558,00 0,00 0,00

89007 SZIF Obnova les.potenciálu po kalamitách a zav. 168 135,00 0,00 0,00 0,00

89008 SZIF Obnova les.potenciálu po kalamitách a zav. 164 804,00 0,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 29 000,00 16 948,16 0,00 0,00

Celkem 875 191,00 394 071,16 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 875 191,00 0,00394 071,16

strana 12Závěrečný účet za rok 2019



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2019

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,00 0,004222

00221 Investiční přijaté transfery od krajů 250 000,00 250 000,00 0,00 0,004222

Celkem 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 96 000,00 96 000,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,00 0,004122

00332 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 47 000,00 47 000,00 0,00 0,004122

Celkem 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00393 000,00393 000,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2019



Hospodářská činnost 

 

Obec Jamolice má zřízenou hospodářskou činnost na lesní hospodářství na základě 

živnostenského listu.  O pohybu peněžních prostředků v rámci hospodářské činnosti účtuje na 

účtu 241 – Běžný účet, který je zřízen u peněžního ústavu KB Znojmo, číslo 86-

4506260297/0100. 

 

Výnosy    378 304,47 Kč 

Náklady            463 242,74  Kč 

-------------------------------------------- 

Celkem – ztráta         -  84 938,27 Kč  

 

 

 

 

Příspěvková organizace 

 

Obec Jamolice je zřizovatelem příspěvkové organizace Mateřská škola Jamolice.  

V roce 2019 obec poskytla škole neinvestiční příspěvek na provoz ve výši 350 000 Kč.  

 

Celkové výnosy  v roce 2019 činily     1 962 735,19  Kč 

Celkové náklady v roce 2019 činily    1 961 979,97  Kč 

Výsledek hospodaření:               755,22  Kč 

 

 

Zastupitelstvo obce na 17. zasedání projednalo a schválilo na svém zasedání dne 28.4.2020 

převedení  hospodářského  výsledku ve  výši 755,22 Kč dle předloženého a schváleného návrhu 

na rozdělení výsledku hospodaření PO  ve  výši  755,22 Kč. 

 

Přílohou tohoto Závěrečného účtu obce Jamolice jsou výkazy příspěvkové organizace 

Mateřské školy Jamolice, příspěvkové organizace a to přílohou Rozvaha k 31.12.2019,  

přílohou -Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019, přílohou Výkaz Příloha k 31.12.2019. 

 

 

Vedení účetnictví 

 

Obec Jamolice zpracovává účetnictví programem KEO od firmy Alis, s.r.o., Česká Lípa. Obec 

účtovala v plném rozsahu účetnictví dle zák. č. 563/1991 Sb. , ve znění pozdějších změn a 

doplňků.  

Obec Jamolice nebyla v roce 2019 plátcem DPH. 

Závěrečný účet za rok 2019 strana 14



 

 
1 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 

 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 provedli pracovníci odboru kontroly Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje na základě žádosti a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků. Přezkoumání bylo provedeno 

dne 11. února 2020.  

 

  

Závěr zprávy:   Při přezkoumání hospodaření obce Jamolice za rok 2019 byly                                                               

zjištěny  chyby. Zjištěné chyby a nedostatky nemají závažnost nedostatků uvedených 

v ustanovení v ustanovení § 10 odst. 3 písm. C) 

 

 

 

Zpráva o provedené přezkoumání hospodaření obce Jamolice za rok 2019 a Příloha ke Zprávě 

je přílohou    Závěrečného účtu obce Jamolice za rok 2019. 

 

 

Veškeré přílohy závěrečného účtu obce Jamolice za rok 2019 jsou nedílnou součástí Návrhu 

závěrečného účtu obce Jamolice a vzhledem k jejich rozsáhlosti jsou uloženy k nahlédnutí 

v kanceláři obecního úřadu v Jamolicích, možno nahlédnout v úřední dny pondělí a středa 

od 8,00 -12,00 a od 12,30 - 17,00 hod. Připomínky k návrhu závěrečného účtu obce Jamolice 

mohou občané uplatnit buď písemně nebo ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo ústně 

na zasedání zastupitelstva, na kterém bude návrhu závěrečného účtu projednán. 

 

 

V Jamolicích dne 8. 6. 2020 

                            _______________________ 

       Dana Jarolímová, starostka obce  

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  12. 6. 2020  

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 30. 6. 2020 

 

Sňato z úřední desky dne:                                                          Sňato z elektronické úřední desky dne:     

 

 

Závěrečný účet za rok 2019 strana 15



Obec Jamolice, IČO 00292907 KEO4 1.7.3 UC112Paticka

strana 17


